UBND HUYỆN MAI SƠN

TRƯỜNG MN PHIÊNG PẰN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 75/QĐ-MNPP Phiêng Pằn, ngày 23 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tổ chức Hội thi “Bé mầm non vùng

dân tộc thiểu số giao lưu tiếng Việt” lần thứ hai

Năm học 2022- 2023

                          HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PHIÊNG PẰN

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-KHUBND ngày 30/06/2022 của Uỷ ban nhân

dân huyện Mai sơn Kế hoạch triển khai giai đoạn 2 thực hiện Đề án “Tăng cường

tiếng Việt cho trẻ em mầm non và học sinh tiểu học vùng dân tộc thiểu số giai đoạn

2016-2020, định hướng đến 2025” trên cơ sở tiếng mẹ đẻ của trẻ; Công văn số

762/PGDĐT ngày 17/9/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn

thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2022 - 2023; Kế hoạch số 331/KH-

MNPP ngày 20 tháng 9 năm 2022 của Trường Mầm non Phiêng Pằn Kế hoạch

thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của Bộ phận Chuyên môn Trường Mầm non Phiêng Pằn.

QUYẾT ĐỊNH

           Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Bé mầm non vùng dân tộc thiểu số

giao lưu tiếng Việt” lần thứ 2 năm học 2022 - 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo):

Điều 2: Ban Tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chi tiết, nội quy

Hội thi; kiểm tra hồ sơ của thí sinh tham dự Hội thi; chuẩn bị địa điểm, trang

thiết bị phục vụ, cơ sở vật chất, kinh phí và các điều kiện đảm bảo cho Hội thi; tổ

chức điều hành toàn bộ các hoạt động của Hội thi theo quy định; tổng kết, đánh

giá và công bố kết quả Hội thi.

Thời gian, địa điểm: Từ ngày 06/4/2023 đến hết ngày 07/4/2023, tại Điểm

Trung Tâm, Trường Mầm non Phiêng Pằn.

 Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

 Điều 3: Hiệu trưởng nhà trường và các ông (bà) có tên trên chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lựu

DANH SÁCH

Ban Tổ chức Hội thi “Bé mầm non vùng dân tộc thiểu số giao lưu tiếng Việt”

Lần thứ 2, năm học 2022-2023.

(Kèm theo Quyết định số 75/QĐ-MNPP ngày 23 tháng 03 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Mầm non Phiêng Pằn)

1. Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Lựu – Hiệu trưởng Trường Mầm non Phiêng

Pằn;

2. Phó Trưởng ban:

- Ông Vì Văn Lếch – Phó chủ tịch uỷ ban nhân dân xã Phiêng Pằn;

- Bà Tạ Thị Phượng  –  Phó hiệu trưởng Trường Mầm non Phiêng Pằn;

3. Thư ký:

- Bà Nguyễn Thị Thuỷ Chung – Giáo viên Trường Mầm non Phiêng Pằn;

- Bà Đào Thị Thuỳ Dương – Giáo viên Trường Mầm non Phiêng Pằn;

4. Thành viên

- Ông Sồng A Thọ -– Trưởng Ban đại diện cha mẹ học sinh;

- Bà Nguyễn Hồng Minh – Phó hiệu trưởng Trường Mầm non Phiêng Pằn;

- Bà Lê Thị Thanh Bình – Tổ trưởng chuyên môn khối 24-36 tháng Trường

Mầm non Phiêng Pằn;

- Bà Nguyễn Thị Thuỷ – Tổ trưởng chuyên môn khối MG 4 tuổi Trường

Mầm non Phiêng Pằn;

- Bà Trương Thị Khánh Chi – Tổ phó chuyên môn khối MN 5 tuổi Trường

Mầm non Phiêng Pằn;

- Bà cầm Thị Xuyến – Tổ phó chuyên môn khối MN 5 tuổi Trường Mầm

non Phiêng Pằn;

- Bà Lò Thị Hương – Nhân viên phục vụ Trường Mầm non Phiêng Pằn;

- Bà Vàng Thị Chi – Nhân viên phục vụ Trường Mầm non Phiêng Pằn;

- Ông Vì Văn Thiết – Nhân viên phục vụ Trường Mầm non Phiêng Pằn;

- Ông Lò Văn Loa – Nhân viên phục vụ Trường Mầm non Phiêng Pằn;

                                                       Tổng số 15 người